
 

ГЛАВА ГОРОДА СУЗДАЛЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.11.2020 № 04 

 
Об отмене постановления главы города 

Суздаля от 07.09.2020 №10 «О назначении 

публичных слушаний по проекту  

«Правила землепользования и застройки 

муниципального образования город Суздаль 

Владимирской области (актуальная 

редакция)» 

 

В связи с допущенной технической ошибкой при опубликовании карты 

градостроительного зонирования в общественно-политической газете 

«Суздальская новь» от 09.09.2020 №67(12128), постановляю: 

1. Отменить постановление от 07.09.2020 года №10 «О назначении публичных 

слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального 

образования город Суздаль Владимирской области (актуальная редакция)». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации, а также размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Суздаля в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города Суздаля                О.А. Цымзина 

 

 

Согласовано: 

Начальник отдела  

строительства и архитектуры                             Е.В.Шишкова 

 

Начальник юридического отдела     Т.А. Михайлова 

 

 

Готовил: 

Зам.начальника отдела  

строительства и архитектуры                          О.Е. Сидоркова  

 


